
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 12,699,353 12,516,015 183,338

200 세외수입 12,699,353 12,516,015 183,338

210 경상적세외수입 5,028,153 5,028,103 50

216 이자수입 1,010,050 1,010,000 50

216-03 기타이자수입 50 0 50

[ 일반회계 ] 50 0 50

< 체육진흥과 > 50 0 50

○ 2022년 완도장보고스포츠클럽 운영비 보조금 발생이자

6 0 6

○ 2022년 일반생활체육지도자 배치 지원사업 보조금 발

생이자 26 0 26

○ 2022년 어르신생활체육지도자 배치 지원사업 보조금

발생이자 7 0 7

○ 2022년 생활체육교실 지원 보조금 발생이자

3 0 3

○ 2022 장애인생활체육지도자 배치(활동지원) 보조금 발

생이자 8 0 8

220 임시적세외수입 6,215,090 6,031,802 183,288

223 보조금반환수입 8,830 0 8,830

223-02 자체보조금등반환수입 8,830 0 8,830

[ 일반회계 ] 8,830 0 8,830

< 체육진흥과 > 8,830 0 8,830

○ 2022년 완도장보고스포츠클럽 운영비 보조금 집행잔액

987 0 987

○ 2022년 일반생활체육지도자 배치 지원사업 군비 보조

금 집행잔액 4,875 0 4,875

○ 2022년 어르신생활체육지도자 배치 지원사업 군비 보

조금 집행잔액 31 0 31

○ 2022년 생활체육교실 지원 보조금 집행잔액

2,830 0 2,830

○ 2022장애인생활체육지도자 배치(활동지원) 보조금 군

비 집행잔액 107 0 107

224 기타수입 5,426,260 5,251,802 174,458

224-07 그외수입 5,321,260 5,146,802 174,458

[ 일반회계 ] 5,321,260 5,146,802 174,458

< 기획예산실 > 342 0 342

○ 22년 지방재정정보화사업 정산잔액 반납

342 0 342

< 해양정책과 > 12,086 0 12,086

○ 22년 섬 주민 생필품 물류비 지원사업 집행잔액

12,086 0 12,086

6,040원

26,330원

7,630원

3,080원

8,590원

987,990원

4,875,110원

31,030원

2,830,000원

107,700원

342,660원

12,086,590원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

< 건강증진과 > 162,030 0 162,030

○ 22년 공공산후조리원 3호점 운영비 및 기능보강비 집

행잔액 및 이자액 반납금 61,014 0 61,014

○ 22년 첫만남이용권 예탁금 집행잔액 92,769 0 92,769

○ 산모신생아도우미 예탁금 집행잔액 5,241 0 5,241

○ 22년 청소년산모 임신출산비 의료비 지원사업 위탁금

집행잔액 965 0 965

○ 22년 모자보건사업 위탁금 집행잔액 발생 이자액

2,041 0 2,041

61,014,950원

92,769,150원

5,241,200원

965,400원

2,041,570원


